
~1.1 

; Mir
iw  
a, Universidad Nacional de Salta  

Mi Mi FACULTAD DE 
INGENIERIA 

2018 -AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

Avda. llofivía 5150 -- 4400 SALTA 
T.E. (0387)4255420 -- FAX I.54-0387) 4255351 

REPT BULA ARC;ENT1N A 
E-mail: iisaing@unsa.0.5.0. 	

SALTA, 10  OCT 201b 

1 0 5 
	

Expediente N° 14.332/17 

VISTO La Resolución FI N° 419-D-2018, mediante la cual se convoca a Concurso General - 

Interno de Antecedentes y Oposición, para cubrir un (1) cargo de Jefe de Departamento 

Compras y Patrimonio - Categoría 03 — del Agrupamiento Administrativo del Personal de 

Apoyo Universitario de la Facultad de Ingeniería; y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante Nota N° 2249-18, la Sra. Juana Graciela Osinaga, miembro titular del 

jurado que entenderá en la presente convocatoria, comunica que por razones familiares el 

día 17 de octubre debe trasladarse a la ciudad de Ushuaia; 

Que por los motivos expuestos solicita considere la posibilidad de postergar la fecha 

del mencionado concurso; 

Que este Decanato considera atendible los motivos expuestos. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Modificar la fecha de la evaluación de antecedentes, entrevista y oposición 

del concurso CERRADO-INTERNO de Antecedentes y Oposición, para cubrir un (1) cargo 

de JEFE DE DEPARTAMENTO COMPRAS Y PATRIMONIO - Categoría 03 — del 

1-Jti  Agrupamiento Administrativo del Personal de Apoyo Universitario de la Facultad de 

Ingeniería, el que se llevara a cabo el día 02 de noviembre del año en curso a horas 09:00, 

por los motivos expuestos en los considerandos. 

Página 1 de 2 



raros Universidad Nacional dc Salta 

1111.01 INGENIERIA 
FACULTAD DE 

2018 -AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

RE1)1.]IlLICA ARGENTINA 
E-mail: unsainglonsa.edu.ar 	 Expediente N° 14.332/17 

ARTICULO 2°.- Publíquese en el Boletín Oficial, comuníquese y remítase copia a los 

integrantes del Jurado, Postulantes, A.P.U.N.Sa., Departamento Personal, Departamento 

Cómputos para publicación en la página de la Facultad, cartelera y siga a Dirección General 

Administrativa Económica para su toma de razón y demás efectos. 

Página 2 de 2 

RESOLUCIÓN FI 	0 5 1 5 - D- 2018 

lag. PEDRO JOSÉ VALENTIN ROMAGNOLI 
DECANO 

FACULTAD DE INOWERIA- UN8a 

GRACIELA ISABEL LOPE2 
DIRECTOR GENERAL 

ADMINISTRATIVO ECONOMICO 
FACULTAD DE IN GENIERIA 


	Page 1
	Page 2

